



התאוסופיה מעניקה
הבנה של טבעה העמוק
של המציאות...

לחץ כאן לצפיה במצגת



"עיקר עיקרים הקיים בכל, נצחי, חסר
גבולות ובלתי משתנה שעל אודותיו כל
דיון הינו בלתי אפשרי, משום שהוא
מתעלה מעבר לכל תפיסה אנושית ויכול
רק להתגמד מכל הבעה אנושית או
השוואה.

"היקום הינו ההתגלות המחזורית של
המהות המוחלטת הזאת. נכון יותר לתאר
אותה לא כרוח ולא כחומר, אלא שניהם
יחדיו.



ההופעה והעלמות של היקום מתוארים
כנשיפה החוצה או שאיפה פנימה של
"הנשימה הגדולה", שהינה נצחית


"הנשימה הגדולה", הריחי מכונה הנשימה
האלוהית, והיא נחשבת כנשימה של
האלוהות הבלתי ידועה – הקיום האחד –
הנושפת החוצה לכאורה מחשבה,
שנהפכת לקוסמוס.



קיים רק יסוד אוניברסאלי אחד, שהוא
הינו אינסופי, שאיננו נולד ואיננו מת... וכל
השאר – כפי שזה בעולם התופעות –
אינם אלא היבטים ושינויי צורה שונים...
שהתפצלו מאותו אחד, מהרמה הקוסמית
ועד לתוצאות המיקרוקוסמיות, מהאדם
הנעלה ועד לאדם הרגיל וליישויות התת
אנושיות,




"האלוהות... היא בכל מקום, בכל אטום
של היקום הנראה והבלתי-נראה, בתוכו,
מעליו, מסביב לכל אטום ולכל מולקולה,
שכן היא הכוח המסתורי... הכוח הכל-
יכול, ההווה בכל ואפילו היוצר והיודע-כל."
מתוך המפתח לתאוסופיה



התורה הסודית מלמדת את ההתפתחות
ההדרגתית של כל דבר, עולמות וגם
אטומים; ולהתפתחות מדהימה זאת אין
התחלה שאפשר לשער אותה וגם לא
איזה סוף דמיוני. "היקום" שלנו הינו רק
אחד ממספר אינסופי של יקומים, ... שכל
אחד מהם הוא .. תוצאה .. של לקודמו,
ומהווה את הסיבה ביחס לבא אחריו.



" כל מה שביקום, לכל אורך ממלכותיו,
יש לו תודעה: זאת אומרת, מחונן
בתודעה של בני סוגו ובמישור ההבחנה
שלו. .. אין דבר כזה כמו חומר "מת" או
"עיוור", כמו שאין חוק "עיוור" או "בלתי
מודע". לאלו אין מקום בתוך התפיסות
הפילוסופיות של תורת הנסתר.



"היקום מופעל ומודרך מהפנימיות
החוצה. כמו שזה למעלה כך זה למטה,
כפי שזה בשמים כך זה עלי אדמות; ובן
האדם – המיקרוקוסמוס וההעתק בזעיר
אנפין של המאקרוקוסמוס – הינו העדות
החיה לחוק קוסמי זה ולאופן שבו הוא
פועל.




העולם כולו מופעל ומואר עד לצורתיו
החומריות ביותר, מכוחו של עולם פנימי
הכלול בו. החיים הפנימיים
הם המפעילים את החיצוניים, כשם שמוחו
של אדם מכוון את תנועות שפתיו.
מייבל קולינס מתוך "אור על השביל"



אנו מתארים את הקארמה כחוק של תיקון-
מחדש, הנוטה תמיד להשיב על כנו את שיווי-
המשקל המופרע של העולם הפיזי, וכן את
ההרמוניה המופרת בעולם המוסרי. אנו
אומרים, כי אין הקארמה פועלת תמיד באופן
זה או אחר, אלא תמיד היא פועלת להחזרת
ההרמוניה ולשמירת שיווי-המשקל, אשר
בזכותו קיים היקום.
הלנה בלאוואצקי מתוך: המפתח לתאוסופיה



האדם אינו לכוד בידי גורל שנכפה עליו
מבחוץ ללא מנוס. הוא נמצא בעולם של
חוק, עולם מלא כוחות טבע, שביכולתו
להשתמש בהם על מנת להגשים את
רצונותיו. מה שנחוץ לו הם ידע ורצון. עליו
להבין שקארמה אינה כוח הרסני, אלא היא
שורה של תנאים המביאים לתוצאות
מסימות וקבועות.
אנני בזאנט מתוך "תורת הקארמה"



מהאלים ועד בני האדם, מהעולמות ועד
האטומים, מהכוכב ועד להבזק האור,
מהשמש ועד לחומו... של היצור האורגאני
הפשוט ביותר – עולם הצורות והקיום מהווה
שרשרת אדירת ממדים, שכל חולייתיה
קשורות יחדיו. הלנה בלאוואצקי מתוך
"התורה הסודית"



כל הצורות הן ארעיות וחולפות; הרעיונות
שיצרו אותן, והחומר שהעניק להן
את מוחשיותן ממשיכים להתקיים אחריהן.
הלנה בלאוואצקי